[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	22.06.2016
	г. Новосибирск
	№ 87

Об информации о потребности финансирования на 2017 год главных распорядителей бюджетных средств, профильная деятельность которых относится к городскому хозяйству
Заслушав информацию о потребности финансирования на 2017 год главных распорядителей бюджетных средств, профильная деятельность которых относится к городскому хозяйству (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1.
Рекомендовать мэрии города Новосибирска:

1.1. При подготовке проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» предусмотреть финансирование основных мероприятий в размере, необходимом для надлежащего исполнения задач, возложенных на главных распорядителей бюджетных средств, профильная деятельность которых относится к городскому хозяйству;
1.2.  О проделанной работе проинформировать комиссию по городскому хозяйству в срок до 01.09.2016.
2. Рекомендовать постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (далее – комиссия по бюджету):

2.1. Взять на особый контроль исполнение предложений о потребности финансирования департаментов и управления, профильная деятельность которых относится к городскому хозяйству;

2.2. Включить вопрос об исполнении предложений в повестку заседания комиссии по бюджету в сентябре 2016 года.
3. Направить копию настоящего решения в комиссию по бюджету.

Председатель комиссии                                                                            И. В. Кудин